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Verksamhetsberättelse 2022 - Ljusterö IS  

Ljusterö IS hade 1.162 betalande medlemmar den sista december 2022. Det är något fler jämfört med 
föregående år.  
 
Styrelse, revisorer och valberedning 2022 

Gunnar Rosenlund Ordförande    
Jan Hallberg 
Bisse Thyrberg 
Göran Claeson 

Sekreterare 
Kassör 
Ledamot 

   

Petra Eklund 
Stefan Grahn 
Anna Hertzell 
Jennie Öberg 
Monica Cederberg 
Per Karlsson 
Jonas Claeson 

Ledamot 
Ledamot 
Ledamot 
Ledamot 
Revisor 
Revisorssuppleant 
Valberedning                                           

   

     
Möten och styrelsearbete 
Årsmöte hölls den 27 mars 2022. Glädjande var att vi kunde hålla ett fysiskt årsmöte. Styrelsen har haft 
nio protokollförda möten (sex fysiskt och tre via telefon), en styrelsekonferens samt ett antal informella 
kontakter via e-post. En stor del av styrelsens arbete består av administrativt arbete. Till exempel 
uppdatering av hemsida, facebooksida och anslagstavlor. Medlemshantering, hantering av LOK-stöd, olika 
ansökningar om bidrag, hantering av fakturor och betalningar, kontakter med kommunen, sponsorer, 
hantverkare och andra samarbetspartners. Förutom detta är det också styrelsen som driver och ansvarar 
för en stor del av föreningens aktiviteter, inte minst skötsel och utveckling av idrottsplatsen vid 
Laggarsvik.  
 
Värdegrund och verksamhetsidé 
I oktober 2022 genomfördes det slutliga arbetet med att ta fram en uppdatering av Ljusterö IS värdegrund 
och verksamhetsidé som nu finns bland annat på föreningens hemsida. 
 
Stadgar 
Styrelsen har under senaste åren ansett att behov finns för att uppdatera och modernisera föreningens 
stadgar. På grund av pandemin har arbetet skjutits upp men under 2022 har styrelsen både påbörjat och 
färdigställt detta arbete. Uppdaterade stadgar kommer att presenteras innan årsmötet 2023 och 
förhoppningsvis kommer dessa uppdaterade stadgar att godkännas vid nämnda årsmöte. 
 
Verksamhet under 2022 
På grund av att pandemin klingat av under våren 2022 har vi sedan senvåren kunnat bedriva den 
verksamhet som vi vanligtvis bedriver.  

1. Tennisskolan arrangerades under fyra veckor i juli under ledning av Jonas Nilsson. De fyra 
veckorna var detta år i princip fullbokade med inte mindre än 241 deltagare. 

2. Tennis. Förutom tennisskolan så spelades det mycket tennis på våra två grusbanor och vår 
hardcourtbana på Laggarsviks IP. Flera hundra av våra medlemmar utnyttjar tennisbanorna under 
säsongen och 2022 hade vi 1.348 bokade tennistimmar. Ljusterömästerskap i tennis arrangerades 
i helgen 22-24 juli. Inte mindre än 45 matcher spelades i fyra olika klasser. Segrarna i dom olika 
klasserna blev; 
Generationsdubbel:  Stenhoff/Larsson; Damsingel:  Fina Frigell; Dubbel öppen 
klass:  Qvist/Sandgren och Singel öppen klass:  Joakim Wang Erlandsson. 
Tennisbanorna höll även i år en mycket hög standard och fick mycket beröm från våra tennis-
spelare. Bokningarna av tennisbanorna görs sedan 2018 via MATCHi direkt via deras app eller 
hemsida. Stefan Grahn är ansvarig för tennisverksamheten, tennisbanorna och även för 
administrationen av bokningar, tider, priser med mera i MATCHi. 
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3. Sommarfotbollen för barn och ungdomar upp till 16 år anordnades varje måndag och torsdag 
från 23 juni till 11 augusti mellan klockan 18.00 – 20.00. Ansvarig var Göran Claeson. 96 (68 
pojkar och 28 flickor) var anmälda. Utöver dessa deltog kompisar på tillfälligt besök och även en 
del som provade på eller bara deltog en till två gånger. Uppskattningsvis deltog cirka 125 barn 
och ungdomar totalt under sommaren.  
Deltagarna delades in i en yngre och en äldre grupp och dessa grupper delades upp i ytterligare 
två mindre grupper. Tränare för de olika grupperna var Ludde Jörding, August Jörding, Wilhelm 
Blomqvist, Maximilian Blomqvist, Anton Blixt, Emelie Claeson, Jonna Jörnegren och Micke 
Eriksson.                                                                                                                                                                
Så här många och duktiga tränare har vi aldrig haft och vi fick mycket beröm för deras insatser. 
Stort tack till alla med förhoppning om hjälp även 2023.                                                                                                                                        
”Mister sommarfotboll” Rune Tibbelin besökte träningarna och uppskattade att bli bjuden på en 
kopp kaffe och bulle. 
Sommarfotbollen avslutades 11 augusti med utdelning av medaljer, saft och hembakta bullar till 
alla deltagare.  
Under sommarfotbollens kvällar höll Eva Claeson kiosken öppen med försäljning av kaffe, korv, 
hembakt bröd, drycker och glass. Allt var mycket uppskattat.  

4. Pingis spelades av barn under 15 år en gång i veckan. Pingisen ledes av Rune Tibbelin.                                              
5. Innebandy spelas också en gång i veckan av barn under 15 år under ledning av Rune Tibbelin.  
6. Cirkelträningsverksamheten kom åter igång under ledning av Jennie Öberg med cirka 16-18 

deltagare per gång. 
7. Hundträning där Anders Lindhoff är ansvarig, träffas regelbundet 1-2 gånger per vecka för att 

bland annat träna lydnad och dressyr. De har haft cirka 10 deltagare som är med regelbundet och 
ytterligare cirka 30 deltagare som är med då och då. Det finns även en agilitybana på Laggarsviks 
IP som efter ombyggnationerna 2021 har fått en ny placering. En del förbättringsarbeten 
kvarstår, bland annat finns önskemål om att köpa in agilityhinder. 

8. Boule spelas på Laggarsviks IP under sommarmånaderna. Ett gäng aktiva boulespelare träffas då 
regelbundet och spelar på vår fina boulebana. Lars Björk ansvarade för boule. 

9. De två padelbanorna på Laggarsviks IP drivs av Ljusterö Padel AB och är öppen för alla att boka. 
2022 bokades 741 timmar vilket är mindre än de båda ”pandemisomrarna” 2020 och 2021.  

10. Spontanidrott på Laggarsviks IP. I den gamla hockeyrinken finns möjlighet att spela basket, 
bordtennis, minitennis, innebandy och tennis mot en vägg. Dessa aktiviteter är helt gratis för alla 
medlemmar. 

11. Utegymmet är gratis att använda för alla medlemmar. 
12. Maria Bild arrangerade, för ca 20 vuxna deltagare, styrke- och konditionsträning under juli månad 

ner på Laggarsvik IP. 
13. Petra Eklund höll i friidrottsträning för barn på Laggarsvik vid ett par tillfällen under sommaren. 

 
Idrottsplatsen i Laggarsvik 
Vår egen idrottsplats, Laggarsviks IP, kräver löpande mycket underhåll och så gott som daglig tillsyn under 
sommarhalvåret. Under 2022 var Morgan Nyman anställd som vaktmästare på deltid. 
Morgan ansvarade bland annat för att klippa gräset, göda fotbollsplanen och han höll även allmän 
ordning, städade både ute och inne i våra förråd. Morgan och Stefan Grahn la tillsammans ner mycket tid 
på att under våren få i gång tennisbanorna och under säsongen se till att banorna höll hög klass. 
 
Utveckling av Laggarsviks IP 2022 
Under 2022 har föreningen fortsatt att utveckla Laggarsvik IP, framför allt som en fortsättning på de stora 
projekt, ny tennisbana, ny padelbana och nytt staket runt hela fotbollsplanen, som genomfördes under 
2021. Ett arbete som fortsatt kräver mycket tid och kraft från styrelsen och andra intresserade.       
Samtliga nedanstående projekt har finansierats med egna medel och anläggningsbidrag från Österåkers 
Kommun. 
- En helt ny bevattningsanläggning har anlagts för våra grustennisbanor. En investering som på många sätt 
inneburit en väsentligt bättre standard på våra grustennisbanor. 
- Den gamla pumpanläggningen i vår vattendamm har ersatts med en helt ny pumpanläggning. Utbytet 
innebär en väsentlig och nödvändig driftsförbättring dels för den nya bevattningsanläggningen dels för att 
underlätta det löpande underhållet under säsongen.  
 - Som en fortsättning på det stora arbeten som lades ner under 2021 på och kring vår fotbollsplan har ett 
stort bollnät installerats mellan fotbollsplanen och anläggningens parkering.                                                                                                                                                          
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Ekonomi 
Ljusterö IS ekonomi är fortsatt stabil och har utvecklats positivt även under 2022. Anledningen är bland 
annat att våra intäkter gällande medlemsavgifter fortsatt att öka. Ekonomin redovisas separat i resultat- 
och balansräkningen. 
 
Hemsida, Facebook och Instagram 
Under 2022 fortsatte vi arbetet med att ge information m på vår Facebooksida med en hög frekvens av 
inlägg. Även hemsidan är en viktig informationskanal. Josephine Claeson har tillsammans med styrelsen 
ansvarat för informationen på Facebook och Instagram. 
 
Lite mera 
Lördagen den 2 juli ordnade vi ånyo en mycket välbesökt Prova-på-dag på Laggarsviks IP i strålande väder. 
Besökarna kunde under dagen gratis prova på alla våra aktiviteter som vi erbjuder på Laggarsviks IP. 
Avsikten är att genomföra en motsvarande Prova-på-dag årligen framöver. 
 
Ljusterö IS är tillsammans med övriga föreningar i kommunen medlemmar i Idrotts- och friluftsalliansen. 
Alliansens syfte är att gemensamt driva gemensamma föreningsfrågor mot kommunen.                              
En fråga som drivits på initiativ av alliansen är uppförandet av den nya multisportarenan som äntligen 
invigdes i augusti 2022. Vi kan med glädje notera att anläggningens största hall är döpt till ”Ljusterö”. 
 
Med anledning av kriget i Ukraina beslöts att föreningen skulle lämna ett bidrag motsvarande att dubbla 
de försäljningsintäkter som vi fick i samband med Prova-på-dagen ovan. Intäkterna blev cirka 2.000:- 
vilket innebar att föreningen lämnade ett bidrag på cirka 4.000:- till verksamheten för Ukraina flyktingar i 
Österåkers kommun. 
  
Kommande förbättringar på Laggarsviks IP 2023 
Under 2023 planerar vi att fortsätta med förbättringar på Laggarsviks IP. Prioriterat är att hitta en lösning 
för vattenförsörjningen; måla byggnader; renovera och uppdatera ett gammalt omklädningsrum till ett 
samlings- och mötesrum; sätta upp nya stolpar till bollnätet mellan parkering och fotbollsplan samt att 
rikta och stadga upp staketet mellan fotbollsplanen och grustennisbanorna. Styrelsen beslutar löpande 
om förbättringarna och vi hoppas kunna få ett antal av dessa på plats under 2023.                                                                                                                                                            
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